
ZARZĄDZENIE NR 0050.221.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy -  załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.221.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 62 580,65 30 540,00 98,22 93 022,43
000 Organ 62 580,65 30 540,00 98,22 93 022,43
     Z Zlecone 62 580,65 30 540,00 98,22 93 022,43
          750 Administracja publiczna 61 560,00 30 540,00 0,00 92 100,00
               75011 Urzędy wojewódzkie 61 560,00 30 540,00 0,00 92 100,00
                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

61 560,00 30 540,00 0,00 92 100,00

                         01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 52 016,00 30 129,30 0,00 82 145,30
                         02 Wydział Infrastruktury 7 272,00 305,00 0,00 7 577,00
                         03 WBiZK 2 272,00 105,70 0,00 2 377,70
          852 Pomoc społeczna 1 020,65 0,00 98,22 922,43
               85215 Dodatki mieszkaniowe 1 020,65 0,00 98,22 922,43
                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 020,65 0,00 98,22 922,43

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.221.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 14 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 4 808 622,92 118 769,37 88 327,59 4 839 064,70
W Własne 4 746 420,35 88 229,37 88 229,37 4 746 420,35
     700 Gospodarka mieszkaniowa 196 475,35 6 034,66 6 034,66 196 475,35
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 475,35 6 034,66 6 034,66 196 475,35
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 204,66 0,00 6 034,66 59 170,00
                    01 Remonty  budynków 65 204,66 0,00 6 034,66 59 170,00
               4270 Zakup usług remontowych 116 794,37 4 204,66 0,00 120 999,03
                    01 Remont budynków 116 794,37 4 204,66 0,00 120 999,03
               4300 Zakup usług pozostałych 14 476,32 1 830,00 0,00 16 306,32
                    07 Wywóz nieczystości stałych 14 476,32 1 830,00 0,00 16 306,32
     750 Administracja publiczna 4 479 772,00 79 200,00 79 200,00 4 479 772,00
          75011 Urzędy wojewódzkie 284 372,00 25 700,00 25 700,00 284 372,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 516,00 22 000,00 21 000,00 235 516,00
                    01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 147 463,00 22 000,00 0,00 169 463,00
                    02 Wydział Infrastruktury - CDEiK 57 630,00 0,00 19 000,00 38 630,00
                    03 Akcja Kurierska 29 423,00 0,00 2 000,00 27 423,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 311,00 3 700,00 3 700,00 44 311,00
                    01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 28 126,00 3 700,00 0,00 31 826,00
                    02 Wydział Infrastruktury - CDEiK 10 750,00 0,00 3 400,00 7 350,00
                    03 Akcja Kurierska 5 435,00 0,00 300,00 5 135,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 5 545,00 0,00 1 000,00 4 545,00
                    01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 4 010,00 0,00 500,00 3 510,00
                    02 Wydział Infastruktury - CDEiK 1 535,00 0,00 500,00 1 035,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 135 400,00 51 500,00 53 500,00 4 133 400,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 317 500,00 36 000,00 0,00 3 353 500,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 050,00 0,00 14 000,00 600 050,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 87 850,00 0,00 22 000,00 65 850,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00
                    03 Wydawnictwo 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00
               4260 Zakup energii 56 000,00 4 000,00 4 000,00 56 000,00
                    02 Energia 23 000,00 4 000,00 0,00 27 000,00
                    03 Gaz 33 000,00 0,00 4 000,00 29 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00
                    20 Minimalizowanie niekorzystnych czynników zdrowotnych na stanowisku pracy 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 000,00 0,00 13 500,00 36 500,00
                    01 szkolenia 50 000,00 0,00 13 500,00 36 500,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 2 000,00 0,00 62 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 000,00 0,00 62 000,00

Podpisany Strona 1



     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 373,00 2 257,21 2 257,21 28 373,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 28 373,00 2 257,21 2 257,21 28 373,00
               4260 Zakup energii 28 373,00 2 257,21 2 257,21 28 373,00
                    01 Energia 8 940,00 2 257,21 0,00 11 197,21
                    02 Gaz 19 433,00 0,00 2 257,21 17 175,79
     926 Kultura fizyczna 41 800,00 737,50 737,50 41 800,00
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 800,00 737,50 737,50 41 800,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00 250,00 0,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 737,50 0,00 30 537,50
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 0,00 250,00 10 100,00
                    01 Materiały 10 350,00 0,00 250,00 10 100,00
               4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 237,50 1 162,50
Z Zlecone 62 202,57 30 540,00 98,22 92 644,35
     750 Administracja publiczna 61 205,00 30 540,00 0,00 91 745,00
          75011 Urzędy wojewódzkie 61 205,00 30 540,00 0,00 91 745,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 157,00 25 526,59 0,00 76 683,59
                    01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 43 477,00 25 183,31 0,00 68 660,31
                    02 Wydział Infrastruktury - CDEiK 6 078,00 254,93 0,00 6 332,93
                    03 Akcja Kurierska 1 602,00 88,35 0,00 1 690,35
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 795,00 4 388,03 0,00 13 183,03
                    01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 7 474,00 4 329,02 0,00 11 803,02
                    02 Wydział Infrastruktury - CDEiK 1 045,00 43,82 0,00 1 088,82
                    03 Akcja Kurierska 276,00 15,19 0,00 291,19
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 253,00 625,38 0,00 1 878,38
                    01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 1 065,00 616,97 0,00 1 681,97
                    02 Wydział Infastruktury - CDEiK 149,00 6,25 0,00 155,25
                    03 Akcja Kurierska 39,00 2,16 0,00 41,16
     852 Pomoc Społeczna 997,57 0,00 98,22 899,35
          85215 Dodatki mieszkaniowe 997,57 0,00 98,22 899,35
               3110 Świadczenia społeczne 997,57 0,00 98,22 899,35
                    03 Dodatki energetyczne - zlecone 997,57 0,00 98,22 899,35

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieslar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.221.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 14 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 044 674,83 13 973,56 13 973,56 1 044 674,83
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 044 674,83 13 973,56 13 973,56 1 044 674,83
     C Dotacje celowe 138 247,00 1 848,56 1 848,56 138 247,00
          852 Pomoc Społeczna 138 247,00 1 848,56 1 848,56 138 247,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 138 247,00 1 848,56 1 848,56 138 247,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 285,00 1 848,56 0,00 137 133,56
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 962,00 0,00 1 848,56 1 113,44
     W Własne 906 427,83 12 125,00 12 125,00 906 427,83
          851 Ochrona zdrowia 10 000,00 2 000,00 2 000,00 10 000,00
               85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 2 000,00 2 000,00 10 000,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00
          852 Pomoc Społeczna 810 518,73 9 925,00 9 925,00 810 518,73
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 109 900,00 7 300,00 0,00 117 200,00
                    3110 Świadczenia społeczne 109 900,00 7 300,00 0,00 117 200,00
               85216 Zasiłki stałe 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00
                    3110 Świadczenia społeczne 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 578 255,95 2 500,00 2 500,00 578 255,95
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 175,95 0,00 2 500,00 568 675,95
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 080,00 2 500,00 0,00 9 580,00
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 062,78 125,00 125,00 115 062,78
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 062,78 0,00 125,00 94 937,78
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00 100,00 0,00 18 000,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 25,00 0,00 2 125,00
          855 Rodzina 85 909,10 200,00 200,00 85 909,10
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
85 909,10 200,00 200,00 85 909,10

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 179,10 0,00 200,00 83 979,10
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 730,00 200,00 0,00 1 930,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.221.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 15 093,60 1 720,00 1 720,00 15 093,60

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 15 093,60 1 720,00 1 720,00 15 093,60

     W Własne 15 093,60 1 720,00 1 720,00 15 093,60

          801 Oświata i wychowanie 15 093,60 1 720,00 1 720,00 15 093,60

               80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 1 120,00 120,00 12 000,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 0,00 120,00 880,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 120,00 0,00 11 120,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 093,60 600,00 1 600,00 3 093,60

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 493,60 600,00 0,00 3 093,60

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.221.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 703 674,00 6 200,00 7 200,00 1 702 674,00
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 1 703 674,00 6 200,00 7 200,00 1 702 674,00
     W Własne 1 703 674,00 6 200,00 7 200,00 1 702 674,00
          801 Oświata i wychowanie 1 676 346,00 5 200,00 6 200,00 1 675 346,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 342 925,00 1 000,00 2 000,00 1 341 925,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 925,00 0,00 2 000,00 1 308 925,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 1 000,00 0,00 33 000,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 300,00 1 200,00 3 200,00 6 300,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 3 200,00 1 600,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 1 200,00 0,00 4 700,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 99 198,00 0,00 1 000,00 98 198,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 198,00 0,00 1 000,00 98 198,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

225 923,00 3 000,00 0,00 228 923,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 133,00 50,00 0,00 12 183,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 675,00 2 800,00 0,00 182 475,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 115,00 150,00 0,00 34 265,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 328,00 1 000,00 1 000,00 27 328,00
               85401 Świetlice szkolne 27 328,00 1 000,00 1 000,00 27 328,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 920,00 1 000,00 0,00 24 920,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 408,00 0,00 1 000,00 2 408,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.221.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 43 740,00 3 220,00 2 220,00 44 740,00
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 43 740,00 3 220,00 2 220,00 44 740,00

     W Własne 43 740,00 3 220,00 2 220,00 44 740,00
          801 Oświata i wychowanie 43 740,00 3 220,00 2 220,00 44 740,00
               80101 Szkoły podstawowe 33 620,00 3 100,00 2 100,00 34 620,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 100,00 0,00 24 100,00
                    4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 0,00 2 000,00 8 500,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 120,00 0,00 100,00 2 020,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 120,00 120,00 120,00 10 120,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 120,00 0,00 10 120,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00 0,00 120,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.221.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 372 006,30 3 650,00 4 650,00 371 006,30
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 372 006,30 3 650,00 4 650,00 371 006,30
     W Własne 372 006,30 3 650,00 4 650,00 371 006,30
          801 Oświata i wychowanie 372 006,30 3 650,00 4 650,00 371 006,30
               80101 Szkoły podstawowe 80 991,00 1 000,00 1 500,00 80 491,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 52 991,00 0,00 1 500,00 51 491,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 1 000,00 0,00 29 000,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 091,30 0,00 2 000,00 7 091,30
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 091,30 0,00 2 000,00 7 091,30
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 400,00 1 150,00 0,00 5 550,00
                    4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 1 150,00 0,00 5 550,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych
oraz szkołach artystycznych

277 524,00 1 500,00 1 150,00 277 874,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 400,00 0,00 15 400,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 374,00 1 100,00 0,00 262 474,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 0,00 150,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.221.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 662 041,16 12 567,00 11 567,00 2 663 041,16
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 662 041,16 12 567,00 11 567,00 2 663 041,16
     W Własne 2 662 041,16 12 567,00 11 567,00 2 663 041,16
          801 Oświata i wychowanie 2 662 041,16 12 567,00 11 567,00 2 663 041,16
               80104 Przedszkola 1 754 800,56 6 384,00 4 110,00 1 757 074,56
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 609,00 3 000,00 0,00 101 609,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 267,56 0,00 3 000,00 1 248 267,56
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 378,00 1 110,00 0,00 280 488,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 33 246,00 0,00 1 110,00 32 136,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 1 000,00 0,00 51 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 42 300,00 1 274,00 0,00 43 574,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 193,60 83,00 83,00 8 193,60
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 083,00 0,00 83,00 3 000,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 110,60 83,00 0,00 5 193,60
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 503 389,00 0,00 7 274,00 496 115,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 856,00 0,00 4 200,00 405 656,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 009,00 0,00 1 000,00 71 009,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 524,00 0,00 800,00 5 724,00
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 1 274,00 13 726,00
                         03 Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Przedszkolu w Goleszowie oddział Bażanowice 15 000,00 0,00 1 274,00 13 726,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
395 658,00 6 100,00 100,00 401 658,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 244,00 1 800,00 0,00 12 044,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 908,00 3 300,00 0,00 323 208,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 513,00 900,00 0,00 59 413,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 893,00 100,00 0,00 6 993,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 0,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




